
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ
       

від ______________                                 Київ                                       № __________ 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 серпня 2025 року № 445

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Порядку формування та оприлюднення Переліку 
платників податків з високим рівнем добровільного дотримання податкового 
законодавства, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 
від 07 жовтня 2024 року № 495, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
14 жовтня 2024 року за № 1539/42884, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 29 серпня 2025 року № 445, зареєстрованих в Міністерстві 
юстиції України 16 вересня 2025 року за № 1332/44738, такі зміни:

у пункті 1:
абзац четвертий після слова «формою» доповнити словами «Податкової 

декларації з податку на прибуток підприємств»;
абзац п’ятий після слова «формою» доповнити словами «податкової 

декларації про майновий стан і доходи»;
у пункті 2:
абзац тридцять другий після слова «формою» доповнити словами 

«податкової декларації з податку на додану вартість»;
в абзаці тридцять восьмому розділові знаки “»;” виключити;
в абзаці тридцять дев’ятому розділові знаки “«”, “»;” виключити;
в абзаці сороковому розділовий знак “«” виключити;
в абзаці сорок третьому слово «першого» замінити словом «другого»;
абзац сімдесят третій після слова «поданих» доповнити словами 

«за формами», слово «затверджених» замінити словом «затвердженими»;
в абзаці сімдесят четвертому слово «слово» замінити словом «слова»;
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у пункті 3:
в абзаці вісімнадцятому слово «підпункті» замінити словом «пункті»;
абзац двадцятий після цифр «08» доповнити словом «форми».

2. Департаменту податкової політики Міністерства фінансів України 
в установленому порядку забезпечити:

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України;

оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
фінансів України Воробей С. І. та Голову Державної податкової служби України.

Міністр                                                                                 Сергій МАРЧЕНКО




